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EDUSTAJISTOVAALIEN KAMPANJOINTIOHJEET KEVÄT 2026 

 
Edustajistovaalien kampanjoinnissa tulee noudattaa opiskelijakunnan voimassaolevaa 
vaaliohjesääntöä, tätä kampanjointiohjetta, opiskelijakunnan turvallisemman tilan 
periaatteita sekä Suomen lakia.  
 
Ohjeiden vastaisesta kampanjoinnista keskusvaalilautakunta voi antaa tapauskohtaisesti 
kirjallisen varoituksen tai julkisen moitteen. Toistuvista rikkeistä keskusvaalilautakunnalla on 
oikeus poistaa ehdokkaan ääni- ja ehdollaolo-oikeus. Mikäli huomaat ohjeiden vastaista 
käytöstä, ilmoitathan asiasta keskusvaalilautakunnalle.  
 
Kaikissa kampanjointiin liittyvissä kysymyksissä pyydetään olemaan yhteydessä 
keskusvaalilautakuntaan sähköpostitse keskusvaalilautakunta@laureamko.fi.  

KAMPANJOINTI YLEISESTI 
 
Kuka tahansa opiskelijakunnan toimija voi markkinoida ehdokkaita, vaaliliittoja ja 
vaalirenkaita yksityishenkilönä. Ehdokkailla itsellään voi olla omaa kampanjointimateriaalia. 
 

SOSIAALINEN MEDIA 
 
Ehdokkaat voivat hyödyntää kampanjointiin sosiaalista mediaa. 
 
Vaaliliitot ja -renkaat voivat luoda itselleen oman sivun sosiaalisen median kanaviin ja näissä 
mainostaa itseään sekä ehdokkaitaan.  
 

KAMPANJOINTI KAMPUKSILLA  
 
Ehdokkaat sekä vaaliliitot ja -renkaat saavat mainostaa itseään Laurean kampuksilla.  
 
Kampuksille saa tuottaa esimerkiksi julisteita tai muuta materiaalia ehdokkaista sekä 
vaaliliitoista ja vaalirenkaista. Varmistathan aina kunkin kampuksen aulapalveluilta 
materiaalien levitykseen soveltuvan paikan. Huolehdithan myös materiaalien keräämisestä 
pois vaalien päätyttyä. 
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Kampuksella on mahdollista järjestää myös erilaisia paikallistapahtumia tai tempauksia. 
Varmistathan kunkin kampuksen aulapalveluilta, missä tällainen on sopivaa järjestää. 
Huolehdithan tapahtuman jälkeisestä siivoamisesta tapahtuman päätyttyä.   
 

ERITYISOHJEET LAUREAMKON AKTIIVEILLE 
 
Laureamkon aktiivit ovat ehdokkaina yksityishenkilöitä. Laureamko-urastaan saa kertoa 
ehdokasesittelyssä sekä mainita yleisesti kampanjoinnin aikana. Kampanjoinnin aikana ei saa 
pitää päällään mitään vaatekappaletta, josta ehdokkaan tunnistaa Laureamkon aktiiviksi 
(esim. Laureamko paita, tuutoripaita). Myöskään ehdokaskuvassa ei saa olla aktiivien 
vaatekappaleita. Laureamkon tiloja, resursseja tai viestintäkanavia ei saa käyttää kenenkään 
yksittäisen ehdokkaan, vaaliliiton tai -renkaan kampanjoinnissa. 
 

KESKUSVAALILAUTAKUNNAN TUOTTAMA MATERIAALI 
 
Ehdolle asettumisen päätyttyä ehdokkaista kootaan vaalijuliste, jota levitetään Laurean 
jokaiselle kampukselle. Julisteessa on valokuva jokaisesta ehdokkaasta, ehdokkaan nimi sekä 
ehdokasnumero. Julisteessa julkaistaan myös vaaliliittojen ja -renkaiden nimet sekä 
mahdolliset logot.  
​
Laureamkon verkkosivuille luodaan esittelysivu jokaiselle ehdokkaalle, vaaliliitolle ja 
-renkaalle. Ehdokkaan sivulla julkaistaan ehdokkaan nimi, vaalislogan sekä esittelyteksti, jotka 
ehdokas on antanut lomakkeella asettuessaan ehdolle sekä vaaliliiton edustajan lähettämä 
kuva. Vaaliliittojen ja -renkaiden sivulla julkaistaan niiden perustamislomakkeella ilmoitetut 
tiedot. Teksteihin on mahdollisuus tehdä muokkauksia ehdolle asettumisen päättymiseen 
saakka. Muokkaukset tulee lähettää sähköpostitse keskusvaalilautakunnalle. 
 
Keskusvaalilautakunta tuottaa Laureamkon virallisille kanaville materiaaleja, joissa 
mainostetaan edustajistovaaleja.  
 
Perustetut vaaliliitot sekä -renkaat esitellään Laureamkon virallisilla sosiaalisen median 
kanavilla. Esittelyjen yhteydessä ilmoitetaan vaaliliiton edustajan nimi sekä sähköpostiosoite, 
jotta liitosta kiinnostuneet voivat olla yhteydessä. 

VALOKUVAOHJEET 
 
Vaaliliittojen edustajien tulee toimittaa valokuvat kaikista vaaliliittonsa ehdokkaista. Kuvat 
tulee toimittaa sähköpostin liitteenä osoitteeseen keskusvaalilautakunta@laureamko.fi jpg-, 
png- tai bmp-muodossa 10.10.2025 kello 12:00 mennessä. 
 
Ehdokaskuvassa kuva rajataan alaosasta rintakehän korkeudelle. Ehdokkaan ympärille tulee 
jäädä riittävästi tilaa markkinointimateriaalien mahdollista kuvankäsittelyä varten, jolloin ns. 
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passikuvarajaus on liian tiukka. Kuvankäsittelyn helpottamiseksi ehdokaskuvien tulee olla 
otettu mahdollisimman neutraalia taustaa varten. Kasvojen tulee olla riittävän hyvin valaistu 
niin, ettei kasvoille muodostu voimakkaita varjoja. Kuvan tulee olla riittävän hyvälaatuinen, 
jotta sitä on mahdollista skaalata markkinointimateriaaleja varten eri kokoihin selkeänä.  

VASTUUT JA VELVOLLISUUDET 
 
Vaaliliitto on vastuussa ehdokkaidensa kampanjoinnista. Erilliseen vaaliliittoon 
kuulumattomat ehdokkaat ovat vastuussa omasta kampanjoinnistaan. Mikäli ehdokas 
käyttäytyy voimassa olevan vaaliohjesäännön, tämän kampanjointiohjeen, opiskelijakunnan 
turvallisemman tilan periaatteita tai Suomen lain vastaisesti, katsotaan koko vaaliliiton olevan 
vastuussa ehdokkaan käytöksestä. 
 
Ohjeiden vastaisesta kampanjoinnista keskusvaalilautakunta voi antaa tapauskohtaisesti 
kirjallisen varoituksen tai julkisen moitteen. Toistuvista rikkeistä keskusvaalilautakunnalla on 
oikeus poistaa ehdokkaan ääni- ja ehdollaolo-oikeus. 
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